
1



出展者様

搬出・撤去作業

搬入受入れ

出展者様

Bグループ

搬入受入

出展者様

Aグループ

搬入受入

催事1日目

9：00～17：00
催事2日目

9：00～17：00

通電開始15:00 

送電終了17：30

搬入開始

搬入受入れ

通電開始

搬入開始

通電開始

運営スタッフ

搬出・撤去作業

出
展
者
様
Ｃ
グ
ル
ー
プ
搬
入
受
入

2



駐車禁止

①搬入・搬出ルール
・赤色の動線に沿ってハザード点灯10
㎞（徐行）で会場へ搬入してください。
・赤点線は出展者駐車場から出る経路
となります。
・搬入許可証に社名、連絡先を記入し
ダッシュボードに掲示してください。
・搬入後の車両の退出は全てF３シャッ
ターを出口とします。

②一時仮置き駐車
・車両から一時的に荷物を下ろす為、
上記図の一時仮置き場所にて駐車を
許可します。
・荷物を下ろしたら速やかに出展駐
車場へ車を移動してください。
・駐車禁止場所への駐車は他の出展
者の迷惑となりますので、おやめく
ださい。

一時仮置き駐車許可

インフォメー
ション

F3シャッター

3

出展名、連絡先を記入



②出展者駐車場
・青の経路で出展者駐車場へ向かってく
ださい。2方向どちらからも可能です。
催事日両日の7時～進入可能となります。
黒点線の丸印の部分が7時までバリケー
ドがあり進入できません。
尚、出展者駐車場の駐車か必ず許可証
の提示をお願いします。
※有料となります。

①協賛・関係者駐車場
・協賛・関係者駐車場は協賛、関係者専用の許可証がある車両のみしか
駐車できません。
専用許可証以外の方は催事中の駐車は禁止と致します。

➀協賛・関係者駐車場

4



5



6



7

①駐車許可証、出展者PASSの購入について
ホールE正面入口横のインフォメーションで購入可能です。

②追加の備品注文について
10月3日までは通常価格で受付、4日～は割増価格となります。

イベント間際でのご相談になりますと、請け賜わる事が出来ない可能性がございます。

③配送業者はクロネコヤマト指定ですか？
指定はございません。出展者様にてご手配頂く配送業者で構いません。

只、クロネコヤマトが会場にある為、利用をされますとブースまで荷物を運んで頂けるサービスがあるので便利です。

④ＪＩＴボックスの利用は可能ですか？
別途ご案内申し上げます。

⑤子供を連れてブース出展する場合にPASSの必要性はありますか？
小学生以下は不要です。中学生以上はPASSの購入をお願い致します。

⑥イベント最終日の搬出待機は何時から可能ですか？
16時から可能ですが、車両の待機順番については混雑になる為コントロール出来かねる部分もございます。

予めご了承の程お願い申し上げます。

⑦Wi-Fi環境は会場にありますか？
会場のWi-Fiもございますが、時間制限等により不便な面もあります。出展者様でポケットWi-Fi等のご準備をお願い致します。

⑧怪我、落とし物、迷子
お近くのオレンジ色のビブスを着用したスタッフもしくは、インフォメーションまでお願い致します。



8



9



➉

10



11


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10
	スライド 11

